GRUPPI DIESEL TEKNEL
MODELLO MOTORE MODELLO MOTORE N.CILINDRI CILINDRATA LITRI KVA PRIME KVA STAND BY DIMENSIONI COFANATURA
TK1ETPE0009C PERKINS 403C-11G 3 in linea 1,13 9,1 10 1600/870/1720
TK1ETDE0012C DEUTZ F2M 2011 2 in linea 1,55 12,5 13,1 1600/870/1720
TK1ETPE0013C PERKINS 403-15G 3 in linea 1,49 13,3 14,5 1600/870/1720
TK1ETDA0020C DEUTZ F3M 2011 3 in linea 2,33 20,2 21,3 1600/870/1720
TK1ETPA0020C PERKINS 404C-22G 4 in linea 2,21 20,3 22,7 1600/870/1720
TK1ETDE0030C DEUTZ F4M 2011 4 in linea 3,11 30 33 2000/1020/1770
TK1ETAE0030C IVECO 8031 I06 3 in linea 2,9 30 33 2000/1020/1770
TK1ETPE0030C PERKINS 1103A-33G 3 in linea 3,3 30 33 2000/1020/1770
TK1ETCA0035C CUMMINS 4B3,3G1 4 in linea 3,3 35 38 2000/1020/1770
TK1ETDA0040C DEUTZ BF4M 2011 4 in linea 3,11 40 44 2400/1000/1770
TK1ETAA0040C IVECO 8041 I06 4 in linea 3,9 40 44 2400/1000/1770
TK1ETAA0050C IVECO NEF45 AM1A 4 in linea 4,5 45 50 2400/1000/1770
TK1ETPA0045C PERKINS 1103A-33TG1 3 in linea 3,3 45 49,6 2400/1000/1770
TK1ETCA0050C CUMMINS 4BT3,3G2 4 in linea 3,3 50 55 2400/1000/1770
TK1ETDA0060C DEUTZ BF4M 2012 4 in linea 4 60 66 2400/1000/1770
TK1ETAA0060C IVECO NEF45 SM1A 4 in linea 4,5 60 66 2400/1000/1770
TK1ETPA0060C PERKINS 1103A-33TG2 3 in linea 3,3 60 66 2400/1000/1770
TK1ETCA0064C CUMMINS 4BT3,9G4 4 in linea 3,9 64 70 2400/1000/1770
TK1ETPA0066C PERKINS 1104A-44TG1 4 in linea 4,4 66 71,5 2400/1000/1770
TK1ETAA0075C IVECO NEF45 SM2A 4 in linea 4,5 75 83 2400/1000/1770
TK1ETDA0076C DEUTZ BF4M2012C 4 in linea 4 76 81 2400/1000/1770
TK1ETCA0080C CUMMINS 4BTA3,9G3 4 in linea 3,9 80 88 2400/1000/1770
TK1ETPA0080C PERKINS 1104A-44TG2 4 in linea 4,4 80 88 2400/1000/1770
TK1ETAA0085C IVECO NEF45 TM1A 4 in linea 4,5 85 94 2400/1000/1770
TK1ETVA0085C VOLVO TAD530GE 4 in linea 4,76 85 94 2400/1000/1770
TK1ETDA0090C DEUTZ BF4M1013E 4 in linea 4,76 90 95 2400/1000/1770
TK1ETCA0091C CUMMINS 4BTA3,9G4 4 in linea 3,9 91 100 2400/1000/1770
TK1ETPA0093C PERKINS 1006TG1A 6 in linea 5,99 93 103 2400/1000/1770
TK1ETAA0100C IVECO NEF45 TM2A 4 in linea 4,5 100 110 3000/1220/2170
TK1ETVA0100C VOLVO TAD531GE 4 in linea 4,76 100 109 3000/1220/2170
TK1ETPA0102C PERKINS 1006TG2A 6 in linea 5,99 102,5 112,5 3000/1220/2170
TK1ETDA0106C DEUTZ BF4M1013EC 4 in linea 4,76 106 112 3000/1220/2170
TK1ETCA0107C CUMMINS 6BT5,9G6 6 in linea 5,9 107 119 3000/1220/2170
TK1ETAE0125C IVECO NEF67 SM1 6 in linea 6,7 125 138 3000/1220/2170
TK1ETDE0130C DEUTZ BF4M1013FC 4 in linea 4,76 130 137 3000/1220/2170
TK1ETAE0130C IVECO NEF67 TM2A 6 in linea 6,7 130 143 3000/1220/2170
TK1ETVE0130C VOLVO TAD532GE 4 in linea 4,76 130 142 3000/1220/2170
TK1ETCE0136C CUMMINS 6BTA5,9G3 6 in linea 5,9 136 150 3000/1220/2170
TK1ETPA0136C PERKINS 1006TAG 6 in linea 5,99 136 150 3000/1220/2170
TK1ETDE0137C DEUTZ BF6M1013E 6 in linea 7,14 137 144 3000/1220/2170
TK1ETPA0150C PERKINS 1006TAG2 6 in linea 5,99 150 165 3000/1220/2170
TK1ETVA0152C VOLVO TAD731GE 6 in linea 7,15 152 167 3000/1220/2170
TK1ETAA0160C IVECO NEF67 TM3A 6 in linea 6,7 160 176 3400/1250/2170
TK1ETDA0164C DEUTZ BF6M1013EC 6 in linea 7,14 164 172 3400/1250/2170
TK1ETDA0180C DEUTZ BF6M1013FC G2 6 in linea 7,15 180 206 3400/1250/2170
TK1ETCA0182C CUMMINS 6CTA8,3G2 6 in linea 8,3 182 200 3400/1250/2170
TK1ETVA0185C VOLVO TAD732GE 6 in linea 7,15 185 205 3400/1250/2170
TK1ETCE0200C CUMMINS 6CTAA8,3G3 6 in linea 8,3 200 220 3400/1250/2170
TK1ETAE0200C IVECO NEF67 TE2A 6 in linea 5,9 200 220 3400/1250/2170
TK1ETDE0205C DEUTZ BF6M1013FC G3 6 in linea 7,15 205 226 3400/1250/2170
TK1ETPE0208C PERKINS 1306C-E87TAG3 6 in linea 8,7 208 229 3950/1300/2270
TK1ETPE0228C PERKINS 1306C-E87TAG4 6 in linea 8,7 228 250 3950/1300/2270
TK1ETDE0232C DEUTZ BF6M1015 6 a V 11,9 232 256 3950/1300/2270
TK1ETDE0250C DEUTZ TCD2013L064V 250 279 3950/1300/2270
TK1ETAE0250C IVECO CURSOR78 TE2S 6 in linea 7,8 250 275 3950/1300/2270
TK1ETPE0250C PERKINS 1306C-E87TAG6 6 in linea 8,7 250 275 3950/1300/2270
TK1ETVE0250C VOLVO TAD734GE 6 in linea 7,15 250 275 3950/1300/2270
TK1ETDE0270C DEUTZ BF6M1015C G1 6 a V 11,9 270 305 3950/1300/2270
TK1ETAE0275C IVECO CURSOR87 TE1D 6 in linea 8,7 275 300 3950/1300/2270
TK1ETVE0277C VOLVO TAD940GE 6 in linea 9,36 277 305 3950/1300/2270
TK1ETCE0300C CUMMINS QSL9G5 6 in linea 9 300 330 3950/1300/2270
TK1ETAE0300C IVECO CURSOR10 TE1D 6 in linea 10,3 300 330 3950/1300/2270
TK1ETPE0300C PERKINS 2306A-E14TAG1 6 in linea 14,6 300 350 3950/1300/2270
TK1ETDE0315C DEUTZ BF6M1015C G2 6 a V 11,9 315 350 3950/1300/2270
TK1ETCE0320C CUMMINS NT855G6 6 in linea 14 320 350 3950/1300/2270
TK1ETVE0326C VOLVO TAD941GE 6 in linea 9,36 326 358 3950/1300/2270
TK1ETDE0350C DEUTZ BF6M1015C G3 6 a V 11,9 350 390 3950/1300/2270
TK1ETAE0350C IVECO CURSOR13 TE2S 6 in linea 12,9 350 385 3950/1300/2270
TK1ETPE0350C PERKINS 2306A-E14TAG2 6 in linea 14,6 350 400 3950/1300/2270
TK1ETVE0350C VOLVO TAD1240GE 6 in linea 12,13 350 385 3950/1300/2270
TK1ETCA0365C CUMMINS NTA855G4 6 in linea 14 365 400 3950/1300/2270
TK1ETVA0375C VOLVO TAD1241GE 6 in linea 12,13 375 412 3950/1300/2270
TK1ETDA0380C DEUTZ BF6M1015CP 6 a V 11,9 380 412 3950/1300/2270
TK1ETAA0400C IVECO CURSOR13 TE3S 6 in linea 12,9 400 440 3950/1300/2270
TK1ETPA0400C PERKINS 2306A-E14TAG3 6 in linea 14,6 400 450 3950/1300/2270
TK1ETVA0400C VOLVO TAD1242GE 6 in linea 12,13 400 451 3950/1300/2270
TK1ETDA0410C DEUTZ BF8M1015C G1 8 a V 15,87 410 450 3950/1300/2270
TK1ETDA0450C DEUTZ BF8M1015C G2 8 a V 15,87 450 480 3950/1300/2270
TK1ETPA0455C PERKINS 2506A-E15TAG1 6 in linea 15,2 455 500 3950/1300/2270
TK1ETVA0461C VOLVO TAD1640GE 6 in linea 16,12 461 506 3950/1300/2270
TK1ETDA0475C DEUTZ BF8M1015C G3 8 a V 15,87 475 523 3950/1300/2270
TK1ETCA0500C CUMMINS QSX15G8 6 in linea 15 500 550 3950/1300/2270
TK1ETPA0500C PERKINS 2506A-E15TAG2 6 in linea 15,2 500 550 3950/1300/2270
TK1ETVA0505C VOLVO TAD1641GE 6 in linea 16,12 505 556 4240/2000/2670
TK1ETDA0510C DEUTZ BF8M1015CP 8 a V 15,87 510 560 4240/2000/2670
TK1ETVA0570C VOLVO TAD1642GE 6 in linea 16,12 570 630 4240/2000/2670
TK1ETBA0600C MITSUBISHI S6R PTA 6 in linea 24,51 600 650 4240/2000/2670
TK1ETPA0600C PERKINS 2806A-E18TAG1A 6 in linea 18,1 600 660 4240/2000/2670
TK1ETVA0630C VOLVO TAD1643GE 6 in linea 16,12 630 700 4240/2000/2670
TK1ETCA0636C CUMMINS VTA28G5 12 a V 28 636 700 4240/2000/2670
TK1ETAA0650C IVECO VECTOR8 TE1 8 a V 20 650 700 4240/2000/2670
TK1ETPA0650C PERKINS 2806A-E18TAG2 6 in linea 18,1 650 700 4240/2000/2670
TK1ETBA0680C MITSUBISHI S6R2 PTA 6 in linea 29,96 680 750 4240/2000/2670
TK1ETMA0688C MTU 12V 2000 G25 TD 12 V 23,88 688 756 4240/2000/2670
TK1ETDA0705C DEUTZ TCD2016 V12 G2 12 a V 26,28 705 811 4240/2000/2670
TK1ETAA0720C IVECO VECTOR8 TE2 8 a V 20 720 790 4240/2000/2670
TK1ETPA0730C PERKINS 4006-23TAG2A 6 in linea 22,9 730 800 4240/2000/2670
TK1ETDA0756C DEUTZ TCD2016 V12 G3 12 a V 26,28 756 853 5000/2020/2670
TK1ETBA0780C MITSUBISHI S12A2 PTA 12 V 33,93 780 858 5000/2020/2670
TK1ETPA0800C PERKINS 4006-23TAG3A 6 in linea 22,9 800 900 5000/2020/2670
TK1ETCA0810C CUMMINS QSX23G3 6 in linea 23 810 900 5000/2020/2670
TK1ETMA0827C MTU 12V 2000 G65 TD 12 V 23,88 827 909 5000/2020/2670
TK1ETPA0849C PERKINS 4008TAG 8 in linea 30,5 849 935 5000/2020/2670
TK1ETPA0905C PERKINS 4008TAG1A 8 in linea 30,5 905 996 7000/2200/3270
TK1ETCA0910C CUMMINS QST30G3 12 a V 30 910 1000 7000/2200/3270
TK1ETDA0918C DEUTZ TCD2016 V16 G1 16 a V 35,04 918 1021 7000/2200/3270
TK1ETMA0964C MTU 16V 2000 G25 TD 16 V 31,84 964 1060 7000/2200/3270
TK1ETCA1000C CUMMINS QST30G4 12 a V 30 1000 1100 7000/2200/3270
TK1ETDA1021C DEUTZ TCD2016 V16 G2 16 a V 35,04 1021 1127 7000/2200/3270
TK1ETPA1022C PERKINS 4008TAG2A 8 in linea 30,5 1022 1125 7000/2200/3270
TK1ETBE1060C MITSUBISHI S12H PTA 12 V 37,11 1060 1160 7000/2200/3270
TK1ETME1065C MTU 16V 2000 G65 TD 16 V 31,84 1065 1171 7000/2200/3270
TK1ETME1200C MTU 18V 2000 G65 TD 18 V 35,82 1200 1320 7000/2200/3270
TK1ETPE1253C PERKINS 4012-46TWG2A 12 a V 45,8 1253 1385 7000/2200/3270
TK1ETCE1275C CUMMINS KTA50G3 12 a V 50 1275 1400 7000/2200/3270
TK1ETBE1300C MITSUBISHI S12R PTA 12 V 49,03 1300 1410 7000/2200/3270
TK1ETPA1364C PERKINS 4012-46TWG3A 12 a V 45,8 1364 1500 7000/2200/3270
TK1ETCA1400C CUMMINS KTA50G8 12 a V 50 1400 1675 7000/2200/3270
TK1ETBA1400C MITSUBISHI S12R PTA2 12 V 49,03 1400 1540 7000/2200/3270
TK1ETDA1420C DEUTZ TCD2020 V12 G2 12 a V 53,11 1420 1567 7000/2200/3270
TK1ETPA1506C PERKINS 4012-46TAG2A 12 a V 45,8 1506 1656 7000/2200/3270
TK1ETDA1607C DEUTZ TCD2020 V12 G3 12 a V 53,11 1607 1688 7000/2200/3270
TK1ETPA1705S PERKINS 4012-46TAG3A 12 a V 45,8 1705 1875 12190/2438/2900
TK1ETMA1707S MTU 12V 4000 G23 12 V 57,2 1707 1877 12190/2438/2900
TK1ETBA1750S MITSUBISHI S16R PTA 16 V 65,37 1750 1920 12190/2438/2900
TK1ETPA1752S PERKINS 4016TAG 16 a V 61,1 1752 1928 12190/2438/2900
TK1ETPA1844S PERKINS 4016TAG1A 16 a V 61,1 1844 2028 12190/2438/2900
TK1ETCA1875S CUMMINS QSK60G3 16 a V 60 1875 2063 12190/2438/2900
TK1ETMA1891S MTU 12V 4000 G63 12 V 57,2 1891 2080 12190/2438/2900
TK1ETBA1900S MITSUBISHI S16R PTA2 16 V 65,37 1900 2100 12190/2438/2900
TK1ETCA1955S CUMMINS QSK60GS3 16 a V 60 1955 2150 12190/2438/2900
TK1ETBA2000S MITSUBISHI S16R PTAA2 16 V 65,37 2000 2200 12190/2438/2900
TK1ETCA2034S CUMMINS QSK60G4 16 a V 60 2034 2233 12190/2438/2900
TK1ETPA2058S PERKINS 4016TAG2A 16 a V 61,1 2058 2264 12190/2438/2900
TK1ETDA2147S DEUTZ TCD2020 V16 G3 16 a V 70,81 2147 2257 12190/2438/2900
TK1ETMA2162S MTU 16V 4000 G23 16 V 76,3 2162 2378 12190/2438/2900
TK1ETMA2377S MTU 16V 4000 G63 16 V 76,3 2377 2614 A PROGETTO
TK1ETDE2408S DEUTZ TCD2020 V16 G4 16 a V 70,81 2408 2532 A PROGETTO
TK1ETMA2653S MTU 20V 4000 G23 20 V 95,4 2653 2918 A PROGETTO
TK1ETMA2919S MTU 20V 4000 G63 20 V 95,4 2919 3210 A PROGETTO
TK1ETMA3120S MTU 20V 4000G63L 20 V 95,4 3120 3432 A PROGETTO
PER LA STAMPA IMPOSTARE LA STAMPANTE IN FORMATO LANDSCAPE “STAMPA ORIZZONTALE”